[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	апреля
	20
	16
	 г.

	№
	728

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в состав территориальной

комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав при администрации Октябрьского района

1. Внести в состав территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района (далее - Комиссия), утверждённый постановлением администрации Октябрьского района от 22.07.2014
№ 2642, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии Комлеву Нину Георгиевну, Язовских Марину Александровну.
1.2. Ввести в состав Комиссии Качкину Анастасию Александровну – специалиста – эксперта отдела по обеспечению деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района, членом Комиссии.

2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Исполняющий обязанности
главы Октябрьского района                                                                                     Н.Г. Куклина